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

13.600 PLN TOPOLOWA – gastronomiczny170 m2, of k/164−3/01/m

15.000 PLN OK. UL. STRADOMSKIEJ 250 m2, of k/40/07/m

17.500 PLN DIETLA − GASTRONOMICZNY 400 m2, of K/81/07/m

23.850 PLN OFIAR DĄBIA 477 m2, of K/106/08/b

24.750 PLN DIETLA 225 m2, of k/70/02/M

25.000 PLN GERTRUDY 180 m2, of K/68−01/05/M

25.000 PLN ŚW. TOMASZA, handlowy, frontowy, 160 m2, of K/24/02/M

40.000 PLN FLORIAŃSKA, handlowy, frontowy, 97 m2, of k/52/04/M

Budynki, hale i magazyny – 10 aktualnych ofert w bazie
więcej na www.komercja.great.house.krn.pl

2500 PLN OK. OS. WANDY 150 m2, of k/135/03/Z

3520 PLN GUSTAWA MORCINKA 220 m2, 0f k/184/01/d

5180 PLN NA BARANÓWCE, 240 m2, magazyn/hala, of K/171/2008/D

6875 PLN NOWOHUCKA OKOLICE 275 m2, hala magazynowa, of K/110−1/09/b

11.900 PLN GM. KŁAJ, 850 m2, hala magazynowa, of K/20/02/M

13.300 PLN SASKA 700 m2, magazyn ogrzewany, of k/29/02/d

14.100 PLN OFIAR DĄBIA 407 m2, of K/106/08/B

52.900 PLN MAKUSZYŃSKIEGO 2300 m2, hala magazynowa, of K/B

 SPRZEDAŻ

Lokale biurowe –  6 aktualnych oferty w bazie
więcej na www.komercja.great.house.krn.pl

435.000 PLN AL. BELINY−PRAŻMOWSKIEGO 41 m2, of K/25/09/b

450.000 PLN MOGILSKA 52 m2, of 827/07/07/A

680.000 PLN GROTTGERA 120 m2, of k/15/11/m

800.000 PLN GRZEGÓRZECKA, 265 m2, of K/19/12/M

1.200.000 PLN GARBARSKA, 80 m2, of k/32/05/M

5.000.000 PLN BRONOWICE, 550 m2, of K/1386/01/D

Lokale handlowe i usługowe – 10 aktualnych ofert w bazie
więcej na www.komercja.great.house.krn.pl

49.000 PLN PRĄDNICKA 25 m2, wolnostojący pawilon, of 772/17/07/m

100.000 PLN GROTA ROWECKIEGO 37 m2, of K/1/08/B

210.000 PLN TELIMENY 80 m2, of K/4/07/mb

100.000 PLN GROTA ROWECKIEGO 37 m2, of K/1/08/B

259.500 PLN WYSŁOUCHÓW 42 m2, of K/08/08/B

260.000 PLN PROSZOWICE, GNIAZDOWICE 370 m2, of K/97/07/g

560.000 PLN OK. UL. BIAŁOPRĄDNICKIEJ 94,5 m2, ok. k/39/10/b

800.000 PLN GRZEGÓRZECKA 265 m2, of K/19/12/M

1.720.000 PLN LEA 159 m2, of k/4/05/M

DZIAŁKI KOMERCYJNE

Działki komercyjne – sprzedaż
245.000 PLN BODZANÓW, Gm. Biskupice 39 a: 17 a – tereny produkcyjno−usługowe,

22 a – tereny rolne, przy trasie E4, of 296/02/d

259.400 PLN PRZEBIECZANY GM BISKUPICE 16 a, of 126/03/08/KM

1.830.000 PLN KRAKÓW, PODGÓRZE, 61 a, rolna, of 1006/09/07/g

2.800.000 PLN SŁOMNIKI 86 a, pod stację paliw z urządzeniami towarzyszącymi, of K/36/07/g

3.286.200 PLN ZESŁAWICE 44 a, pod budownictwo wielorodzinne 5477 m2 PUM

10.300.000 PLN KRAKÓW, GÓRKA NARODOWA 50 a, pozwolenie na budowę 7200 m2
PUM, of K/40/g
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BIURO NIERUCHOMOŚCI„AKR”

tel/fax: 012 422-32-08
tel. 431-23-40
mail: akr5@wp.pl
GG Dominik 9586017

GG Kasia 13982523

ul. Tatarska 5, 30-103 Kraków

ul. Królowej Jadwigi – 60 m2, dwupoziomowe, wyposażone, garaż + 40 m2

lokal użytkowy, cena 900 tys. zł
ul. Józefińska – 106 m2, pięknie odrestaurowane mieszkanie z zabudowana
loggią, kominek w pokoju
dziennym (ok. 35 m2), wyposażona kuchnia i łazienka, parkiety dębowe,
cena 1 mln 390 tys. zł

4 – pokojowe i większe
ul. Halszki – III/IVp., 73 m2, wymienione okna, nowa kuchnia, cena 410 tys. zł
ul. Mazowiecka – 60 m2, IV/IV p., 4 pok., loggia, cena 570 tys. zł
Pychowice, ul. Zakrzowiecka – nowe, 101 m2, 2−poz., 25 m2, taras, 3 balkony,
cena 710 tys. zł + 40 tys. zł garaż
ul. Mazowiecka – IVp., 80 m2, 4 pok., kuchnia, łaz., wc, garderoba, duży balkon,
słoneczne, cena 720 tys. zł
ul. Grzegórzecka − II/IIIp., II−poziomowe, 132,6 m2, 2 łazienki, m. postojowe na
podwórku, okna pionowe i połaciowe cena 1 mln 420 tys zł
ul. Bożego Ciała – IIp., 4 pok., możliwa sauna, 2 łazienki, przestronne, ładne miesz−
kanie, cena 1,7 mln zł

Domy:
KWOLA BATORSKA – dom z 2007 r., 134 m2, st. surowy otwarty, dz. 12 a, cena 415 tys. zł
WRZĄSOWICE – st. surowy otwarty, 150 m2, garaż, dz. 5,5 a, cena 430 tys. zł brutto
NIEPOŁOMICE – dom z 2007 r., 178 m2, st. sur. zamkn., dz. 50 a, cena 550 tys. zł
SOSNOWICE – 220 m2, dz. 16 a, alarm, duży garaż, do wykończenia, cena 670 tys. zł
MICHAŁOWICE – 162 m2, nowa inwestycja, zakończ. VI ‘08, wys. standard, dz. 5 a,
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

widokowa, na wzgórzu, przy lesie sosnowym, K−31 370

2−pok. 37,50 m2, 299�000 zł, K−31 401
ŁOBZÓW – KAZIMIERZA WIELKIEGO,

II p./VIII, świetna lokalizacja, kuchnia z oknem.

POW. 101,2 m2, 1 000 000 zł, 960 000 zł
3 pok. (15,9+24,8+25,6), holl (14m2), j.k.,

SALWATOR – rej. UL. WŁÓCZKÓW
służbówka, wc, łazienka, pom. gosp., balkon + m.in. udział

− 1/6 cz. wsp. działki, strychu (167 m2),
pralni (12,6 m2). Kamienica z 1936 r., w bardzo dobrym

stanie, 2p/III. Do odświeżenia.
POLECAMY. K−31 298

DZIAŁKA, 84 a ( 34 a − bud.), 640 000 zł
GM. ZABIERZÓW − RADWANOWICE

plan zagospodarowania, ładnie położona,
pod rezydencję, obok lasu, płaska,

przy asfalcie, K−31 342

DZIAŁKA − 12 a, 98 000 zł
GM. MYŚLENICE− BORZĘTA
Ładna, widokowa, budowlana,

uzbrojona, K−31 339

2−pok.−jk, 39 m2, 270 000 zł
DĄBIE− UL. ZWYCIĘSTWA, K−31 368.
ładne, słoneczne, zielona okolica, IV p./IV

GM. WIELICZKA – KOŹMICE WIELKIE
Dom o pow. 139,48 m2, działka 12,5 a

Do sprzedaży dwa domy w zab. bliźniaczej,
w stanie surowym otwartym,
kryte dachówką ceramiczną,
budowane z pustaka max,

 K−31 412.

2,3 pok. 62,3 m2, 325 000 zł, UWAGA: 5216 zł/m2
CZYŻYNY – OS. 2 PUŁKU LOTNICZEGO, K−31 378

duży balkon, ładne, ustawne pok., kuch. 9,2 m2,
nowe okna, 2 piętro.

Blok ocieplony, klatka czysta, winda, dogodna
komunikacja: 3 autobusy, 5 tramwajów.

Osiedle spokojne, czyste. Blok położony przy bocznej,
osiedlowej, ślepej, nie generującej ruchu uliczce.

Czynsz 360 zł.

3 pok. 330 000 zł 59 m2 (do negocjacji)
OKAZJA – DOBREGO PASTERZA

Częściowo do remontu, IV p./IV, ,ładny rozkład, K−31 258

2 pok., 37 m2, 245 000 zł
NOWA HUTA – OS. STRUSIA

po remoncie, II p./X, wymienione instalacje, nowe okna,
panele, dwa niezależne pok.

Możliwość sprzedaży z umeblowaniem,
K−31 399

4−pok, 120 m2, 600 000 zł,
PODGÓRZE, UL. ŚW. KINGI,

1/7 udziałów, II p./II , możliwość dwóch mieszkań
Po remoncie instalacje gaz, prąd , duża jasna kuch.

Poł. − zach., parkiet, łazienka do remontu.
Istnieje możliwość zrobienia dwóch mieszkań, K− 31 367

2 pok. 40,83 m2, ZOBACZ I PODAJ SWOJĄ CENĘ
STARE MIASTO

 – REJ. ZWIERZYNIECKIEJ / UL. FELICJANEK
Idealne dla studentów, oraz osób pragnących mieszkać
w samym centrum Starego Miasta ale w ciszy i spokoju,

po remoncie, okna wychodzą na tzw. oficynę.
Obecnie są 3 małe pokoiki + aneks wypoczynkowy.

Czynsz: tylko 149 zł

WYNAJEM – DOM, 288 m2, działka 2,6 a, 6000 zł
OS. OFICERSKIE – GROCHOWSKA − K−31 338

Atrakcyjny, do zamieszkania lub pod biura, podwójny garaż.

PŁASZÓW − OK. UL. NOWOHUCKIEJ, budynek
gospodarczy (warsztat), parterowy, pow. 135 m2,

działka 12 a, cena: 970 000 zł, K−31 329

WYNAJEM − DOM –200 m2, 5 000 zł
WOLA JUSTOWSKA –KRÓLOWEJ JADWIGI

Częściowo umeblowany, K−31 292
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ZADZWOŃ – DUŻY WYBÓR MIESZKAŃ DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU.  ZAPRASZAMY!

PODGÓRZE, KS. TURKA – KOSZYKARSKA
INWESTYCJA W TRAKCIE REALIZACJI – ODBIÓR VI/2009

Nowa inwestycja
SZYCE – gm. WIELKA WIEŚ
domy w zabudowie bliźniaczej
135 m2 na działce 3,2 – 5,8 a

stan deweloperski
pięknie położony,

zagospodarowany teren
otulina Parku Ojcowskiego

CENA INWESTORA
od 550 000 zł brutto

MODLNICZKA
– GM. WIELKA WIEŚ,

DOMY: 135 m2, działki
od 412 m2

Ładnie położone, stan
dewelop., IV kwartał 2008 r.,
650 000 zł brutto, K−31 269

POLECAMY: SPRZEDAŻ
W CENIE INWESTORA

GIEBUŁTÓW
– GM.WIELKA WIEŚ

pow. 133,6 m2,
działki od 5,47 a,
ładnie położone,

3 domy wolnostojące,
w trakcie realizacji,

stan surowy zamknięty
499 000 zł − brutto, K−31 205

BARDZO POLECAMY

DOMY – NIEPOŁOMICE
−CENTRUM

120 m2 + 30 m2 stryszku,
działka 1,6 a

472 000 zł brutto,
odbiór VIII 2008

Stan deweloperski,
ostatnie 2 z 21 domów.

EXTRA OFERTA
– sprzedaż w cenie

inwestora

Pozostały już tylko 3 domki z 6

Kameralny budynek, tylko 36 mieszkań,
ponad 2/3 już sprzedane

Miejsca postojowe – 8000 zł brutto
Każde mieszkanie z balkonem lub tarasem,

ogródki na parterze.
Tradycyjna technologia: cegła, materiały wysokiej

jakości, teren ogrodzony.

Ostatnie mieszkania:
1 pok. 25,10 m2, 155 000 zł, 6 175,30 zł/m2
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
dwupokojowe, 67 m2,
2 piętro, ciche, jasne,
nowocześnie urządzo−
ne i ciekawie rozwią−
zane. Możliwość
dokupienia b. ładnej
gars. obok – 14 m2.
Cena 11 791 zł/m2
osobno lub
990 000 zł razem

Traugutta − nowa inwesty−
cja  na Starym Podgórzu.
17 mieszkań w zacisznie
położonym nowoczesnym
budynku o wysokim stan−
dardzie. Mieszkania od 33
do 73 m2, w cenach od
9500 do 11 500 zł/m2.
Zapraszamy na
www.traugutta20.com

Filipa – garsoniera
15 m2, w oficynie,
po remoncie, ume−
blowana. Budynek
w trakcie renowacji.
Cena 175 000 zł

Prokocimska – nowa,
gotowa inwestycja na
sprzedaż w ciekawej
lokalizacji. 14 mieszkań
o pow. od 26 do 62 m2
w atrakcyjnych cenach
od 6900 zł/m2.

Senatorska – dwupoko−
jowe, 59 m2, nowe
mieszkanie: pokój dzien−
ny, sypialnia, w pełni
umeblowane,
w bloku z 2005 roku.
Cena 2300 PLN

Angel Plaza
− Zwierzyniecka,
ostatnie mieszkania
o pow. od 46 do
84 m2, w luksusowym
apartamentowcu,
z siłownią, sauną i jacuzzi,
umeblowane bądź nie.
Ceny od 3200 zł

Kazimierz, ul Kupa
− mieszkanie o po−
wierzchni 47 m2,
salon z aneksem
oraz sypialnia, wyso−
ki standard, kamie−
nica po remoncie.
Cena 2000 PLN

Warszawska – trzypo−
kojowe, 103 m2, miesz−
kanie w kamienicy,
3 sypialnie, jadalnia
z kuchnią, po general−
nym remoncie.
 Cena 3200 PLN

Wrzesińska, 3−pokojo−
we, wysoki parter,
duża kuchnia, po
remoncie, umeblo−
wana kuchnia. Ład−
ne mieszkanie
w b. dobrej lokaliza−
cji. Możliwość sprze−
daży za 900 000 zł.
Cena najmu 3000 zł

Wisła Residence,
pl. Bohaterów Getta,
oferujemy
3 całkiem nowe
garsoniery 30 m2
w nowoczesnym budyn−
ku, umeblowane bądź
nie. Cena 1300 zł

WE SPEAK ENGLISH

POSZUKUJEMY NIERUCHOMOŚCI DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU

Zwierzyniecka,
Angel Plaza
– dwupokojowe
(43−61 m2) mieszka−
nia w luksusowym
kompleksie mieszka−
niowym w cenach
od 14 500 zł/m2

Michałowskiego
58 m2, trzypokojo−
we, w odnowionej,
chronionej kamie−
nicy z windą, na
IIIp. Dobra inwesty−
cja na wynajem.
Cena 812 000 zł

Kościuszki – mieszka−
nia o powierzchni
33 i 72 m2, w budynku
z 2002 r., w pełni ume−
blowane.
Cena od 1475 PLN

Mieszkania do kupna jedynie u nas!
Zapraszamy.



137

RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości � Nr 11/2008 � 06.06 – 19.06.2008

MIESZKANIA - SPRZEDA¯
L. pok. Lokalizacja Pow. (m2) Opis Cena Nr of.
1 pok. Stare Miasto 25 zadbana kamienica, antresola 290 000 zł 852
1 pok. Ok. Mazowieckiej 26 po remoncie, j. kuchnia, Ip./IVp. 260 000 zł 699
1 pok. Ruczaj 31 do wykończenia, IIIp./IIIp. 218 000 zł 770
1 pok. Radzikowskiego 36 nowe, wykończone, typu studio 300 000 zł 804
1 pok. Grzegórzecka 42 do odświeżenia I p. 335 000 zł 807
1 pok. Kurdwanów 44 nowe, wykończone 317 000 zł 731
2 pok. II Pułku Lotn. 34 aneks kuchenny, ogródek 270 000 zł 631
2 pok. Os. Piastów 38 po gen. remoncie 269 000 zł 765
2 pok. Traugutta 38 do odświeżenia 0p./IVp. 348 000 zł 585
2 pok. Ok. Kalwaryjskiej 42 nowe, do wykończenia, IIIp. 440 000 zł 486
2 pok. Ok. Wybickiego 45 nowe, do wykończenia, Vp. 380 000 zł 772
2 pok. Kazimierza Wlk. 50 c. kuchnia, do remontu 320 000 zł 529
2 pok. Ruczaj 50 nowe, wykończone 355 000 zł 858
2 pok. Prądnik Biały 51 nowe do zamieszkania 435 000 zł 581
2 pok. Wola Justowska 51 do przekształcenia na mieszkanie 255 000 zł 813
2 pok. Ruczaj 52 nowe do wykończenia IIIp./IIIp. 360 000 zł 771
2 pok. Ruczaj 55 nowe do wykończenia IIp./IIIp. 358 000 zł 845
2 pok. Boh. Września 54 do remontu, ok. Parku 290 000 zł 538
2 pok. Włodkowica 54 do odświeżenia, IIp./IVp. 420 000 zł 853
2 pok. Krowoderska 70 po remoncie Ip., kominek 790 000 zł 495
3 pok. Wola Duchuacka 62 po gen. remoncie, IIp.  460 000 zł 718
3 pok. Mogilska 63 do odświeżenia, własny parking 495 000 zł 523
3 pok. Azory 67 2000 r., garaż, Ip. 620 000 zł 640
3 pok. Bieżanów 70 z garażem, po remoncie 450 000 zł  512
3 pok. Biały Prądnik 72 nowe budownictwo, IIp./IVp. 515 000 zł  709
3 pok. Żabiniec 77 wys. standard do wejścia 630 000 zł 600
3 pok. Oboźna 80 dwupoziomowe, wyposażone 660 000 zł 568
3 pok. Krowoderska 94 po gen. remoncie Ip./IVp. 1 140 000 zł 658
3 pok. Os. Oficerskie 98 rozkładowe, IIp., loggia, balkon 870 000 zł 812
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
Czerwony Prądnik 220 9 do zamieszkania, 2 garaże 1 120 000 zł 814
Zabierzów 220 7 nowy, do wykończenia 880 000 zł 503
Zabierzów 280 7 nowy, do wykończenia 960 000 zł 504

MIESZKANIA I DOMY - WYNAJEM
L .pok. Lokalizacja Pow. (m2) Opis Cena Nr of.
1 pok. Kazimierz 36 umeblowane i wyposażone 1500 zł/m-c 787
2 pok. Wielopole 30 po gen. remoncie, nieumebl. 1500 zł/m-c 871
2 pok. Wielopole 46 umeblowane, 1 pok. przech. 1200 zł/m-c 847
3 pok. Ruczaj 61 umeblowane i wyposażone 1500 zł/m-c 832
3 pok. Krowoderska 94 umeblowane i wyposażone 2900 zł/m-c 767
3 pok. Dietla 100 wys. standard, 2 łazienki 3900 zł/m-c 679

OBIEKTY KOMERCYJNE - WYNAJEM, SPRZEDA¯
Lokalizacja Przezn. Pow. (m2) Opis Cena Nr of.
Kazimierz handl.-usł. 18 parter, front, witryna 850 000 zł2850 zł/m-c 803
Lea gabinet lek. 20 wynajem na dni tygodnia 100 zł/1 dzień 788
Ok. Urzędniczejbiurowy 26 parter, po remoncie 2000 zł/m-c 841
Wielopole biur. 30 2 pok., po gen. remoncie 1500 zł/m-c 871
Stare Miasto biur.-usł. 38 możliwość zrobienia witryny 700 000 zł 780
Stare Miasto handl.-usł. 50 parter, front, witryna 950 000 zł 868
Wola Justowska biur.-usł. 51 nowy do wykończenia 255 000 zł 813
Długa handl. 58 pasaż handlowy, witryny 4750 zł/m-c 498
Karmelicka biur.-mieszk. 68 nowy, wys. standard 3278 zł/m-c 796
Czyżyny usł.-biur. 90 parter + piwnica, dz. 1,2 a 300 000 zł 797
Wola Duchackahandl.-usł. 124 pawilon na dzierż. gruncie 370 000 zł 834
Olsza 160 1,6 idealne na siedzibę firmy 850 000 zł 864
Dietla gastron. 175 piwnica, pub 850 000 zł 577
Stradom handl.-usł. 225 parter, front, witryny 24 000 zł/m-c 854
Prokocim handl.-biur.-usł. 240 w zab. zwartej, pawilon 600 000 zł 751
Dietla gastronomia 350 piwnica wejście z ulicy 14 000 zł/m-c 574
Gm. Alwernia motel 1000 działający motel 2 600 000 zł 757
Rybitwy mag-biur. 1240 412 m2 biura, 830 m2 mag.30 000 zł/m-c 844
Stare Miasto kamienica 1300 kamienica wolna do rem. 16 000 000 zł 839
Alwernia mag.-prod. 1600 obiekt prod. działka 41 a 1 500 000 zł 426
Gm. Babice handl.-mag. 2500 obiekt na działce 1h trzy hale 2 000 000zł 758
Woj. Podkarpackie posiadłość 2370 działka 5,5 ha, agroturystyka2 000 000 zł 551

oferta na wy³¹cznoœæoferta na wy³¹cznoœæ

SKOTNIKI nowa inwestycja
dom 170 m2, dz. 3 a,

do wykończenia
812 000 zł  (of. 805)
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SPRZEDAŻ

JEDNOPOKOJOWE
205.000 NAD SUDOŁEM, 26 m2, do zamieszkania
221.000 SZWAI, 31,2 m2, stan deweloperski
250.000 ŚLICZNA, 33 m2, do odświeżenia
253.000 BIAŁOPRĄDNICKA, 34 m2, blok z 2002 r.
300.000 SPOKOJNA, 27 m2, do malowania
325.000 KRÓLEWSKA, 34,5 m2, do malowania

DWUPOKOJOWE
205.000 STRUSIA, 38 m2, do zamieszkania
219.000 CENTRUM D, 34 m2, do odświeżenia
245.000 FIOŁKOWA, 36 m2, do odświeżenia
255.000 KALINOWE, 37 m2, do odświeżenia
275.000 BORKOWSKA, 38 m2, stan deweloperski
280.000 AL. POKOJU, 37 m2, do remontu
315.000 KOBIERZYŃSKA, 36,5 m2, do zamieszkania
320.000 STACHIEWICZA, 37 m2, do remontu
360.000 KAZIMIERZA WIELKIEGO, 39 m2, do odświeżenia
370.000 MARCHOŁTA, 52 m2, stan deweloperski
375.000 KWARTOWA, 51 m2, wysoki standard
375.000 BORKOWSKA, 52 m2, blok z 2005 r., ładne
390.000 PRASKA, 49 m2, zadbane, po remoncie
408.500 CZACKIEGO, 40 m2, do wykończenia
415.000 SABAŁY, 50 m2, do odświeżenia
439.000 WYSOCKIEJ, 64 m2, do odświeżenia
439.000 JARACZA, 63 m2, wysoki standard
450.000 SMOLEŃSK, 42 m2, do odświeżenia
450.000 LWOWSKA, 55,4 m2, stan deweloperski
460.000 BLICH, 52 m2, po remoncie
498.000 MAZOWIECKA, 57 m2, po remoncie

TRZYPOKOJOWE
260.000 NA STOKU, 45 m2, po remoncie
330.000 GDAŃSKA, 48 m2, do remontu
350.000 KOBIERZYŃSKA, 63 m2, do odświeżenia
395.000 STRZELCÓW, 58 m2, po remoncie
399.000 ŚCIEGIENNEGO, 69 m2, po remoncie
410.000 LIPSKA, 79 m2, do zamieszkania
420.000 BOHOMOLCA, 55,45 m2, wysoki standard
425.000 KOMUNY PARYSKIEJ, 72,5 m2, stan deweloperski
450.000 WIARUSA, 62,5 m2, stan deweloperski

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I

NIERUCHOMOŚCI  - POŚREDNICTWO -   ZARZĄDZANIE  -   INWESTYCJE
licencje zawodowe 3768 i 11046

Al. 29 Listopada 130
(012) 416 92 00
(012) 416 92 01

www.janbud.com   biurosprzedazy@janbud.com

460.000 MARCZYŃSKIEGO, 56 m2, do odświeżenia
470.000 ŁĄKOWA, 65 m2, do malowania
485.000 AL. POKOJU, 65 m2, blok z 1995 r.
510.000 BORKOWSKA, 65 m2, blok z 2004 r., do malowania
535.000 ZAWIEYSKIEGO, 70 m2, do malowania
680.000 WROCŁAWSKA, 69 m2, do odświeżenia
695.000 ZYBLIKIEWICZA, 70 m2, do odnowienia

CZTEROPOKOJOWE
384.000 TYSIĄCLECIA, 64 m2 , do odnowienia
399.000 II PUŁKU LOTNICZEGO, 73 m2, do remontu
472.000 MAŁA GÓRA, 82 m2, do zamieszkania
560.000 ROZRYWKA, 82 m2, do odświeżenia
610.000 NIEPODLEGŁOŚCI, 87 m2, 2-poziomowe
760.000 REJ. DOBREGO PASTERZA, 120 m2, do malowania
990.000 RAGATKA, 109 m2, do zamieszkania
1.200.000 LEA, 136,6 m2, 5 pokoi, do zamieszkania

DZIAŁKI – KRAKÓW
195.000 CECHOWA, 4,78 a, budowlana
203.000 SKOTNIKI, 9,78 a, pod budowę
486.000 TYNIEC, 36 a, pod budowę
580.000 CZYŻYNY, 5,84 a, budowlana
1.650.000 REJ. TYNIECKIEJ, 53 a, budowlana
2.000.000 KRÓLOWEJ JADWIGI, 25,9 a, budowlana

DZIAŁKI – OKOLICE  KRAKOWA
145.000 POLANKA HALLERA, 34 m2, bud.-rol.
155.000 CIANOWICE, 12 a, budowlana
250.000 MICHAŁOWICE, 8,3 a, bud.-rol.
266.400 WĘGRZCE, 7 a, budowlana
290.000 GAJ, 10 a, budowlana
460.000 MORAWICA, 46 a, budowlana

DOMY – KRAKÓW I OKOLICE
480.000 KOPANKA, wolno stojący, 120 m2, dz. 7,65 a
499.000 NARAMA, bliźniak, 140 m2, dz. 4 a
599.000 MODLNICZKA, wolno stojący, 150 m2, dz. 11 a
745.000 SZCZYGLICE, bliźniak, 143 m2, dz. od 1,68 do 3,3 a
820.000 FELIŃSKIEGO, szeregówka, 185 m2, dz. 2,8 a
880.000 RUCZAJ, wolno stojący, 200 m2, dz. 4,12 a
955.000 OK. KIWERSKIEGO, szeregówka, 260 m2, dz. 2 a
980.000 ŚLEDZIEJOWICE, wolno stojący, 180 m2, dz. 24 a
1.100.000 CHEŁMOŃSKIEGO, bliźniak, 150 m2, dz. 6,33 a
1.300.000 REJ. KOBIERZYŃSKIEJ, wolno stojący, 322 m2, dz. 4.79 a

KUCZKOWSKIEGO, przestronne mieszkanie
3-pokojowe, 75 m2 w bloku z 1999 r.
Na podłogach panele, w kuchni terakota,
zabudowa kuchenna ze sprzętem AGD,
w łazience i wc flizy i terakota.
Cena 515.000 zł

Ugorek - ŁĄKOWA, ładne mieszkanie 3-pokojo-
we, 65 m2, po generalnym remoncie. Piętro 4/8,
na podłogach parkiet, panele i terakota. Okna
PCV, w pokoju i przedpokoju szafy lustrzane typu
KOMANDOR.
Cena 470.000 zł

Ugorek - FIOŁKOWA., mieszkanie 2-pokojowe,
36 m2 - do remontu. Na podłogach w pokojach
parkiet, w kuchni linoleum, w łazience płytki.
Okna stare, drewniane. Bardzo dobra lokalizacja,
szybki dojazd do centrum.
Cena 245.000 zł

KOMUNY PARYSKIEJ, mieszkanie
3-pokojowe, 72,5 m2, dwupoziomowe
z dwoma balkonami. Na I poziomie: salon,
kuchnia, łazienka. Na II poziomie: 2 sypialnie,
łazienka. Stan deweloperski.
Cena 425.000 zł

Dom w zabudowie szeregowej na Klinach
- rej. KOMUNY PARYSKIEJ, p. u. 168 m2

na działce 2,5 a. Technologia tradycyjna, kryty
blachą ocynkowaną, okna PCV. Stan domu:
do wejścia. Cicha, spokojna okolica.
Dobry dojazd do obwodnicy i do centrum.
Cena 800.000 zł

PYCHOWICE, dom wolno stojący, 213 m2

na działce 6,5 a. Rok budowy 2008. Na parterze
salon z instalacją kominkową, aneks kuchenny,
pokój, łazienka, pom. gospodarcze, hall oraz garaż
jednostanowiskowy z bramą na pilota. Na piętrze
3 sypialnie, łazienka. Dach pokryty dachówką
ceramiczną. Okna PCV, CO gazowe (bez pieca
i grzejników).
Cena 1.260.000 zł
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Biuro Obrotu Nieruchomościami

mgr inż. Ewa Piotrowska
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31−107 Kraków, ul. Retoryka 24
tel./fax 423−05−04, tel. 292−05−04

e−mail: bnretoryka24@interia.pl
czynne: pn.−pt. 9.30−18.00

SPRZEDAŻ – FOR SALE

1−pokojowe – One bedroom
27,5 m2 Bajeczna 175 000 PLN
30 m2 Pl. Wolnica 355 000 PLN nowe
31 m2 Lubostroń 199 000 PLN nowe
35 m2 Emaus 420 000 PLN nowe
39 m2 Filarecka 385 000 PLN
40 m2 Krakowska 340 000 PLN
46 m2 Spokojna 379 000 PLN 2 piętro

2−pokojowe – Two bedrooms
34,5 m2 Radzikowskiego 258 000 PLN 1 piętro
36,5 m2 Radzikowskiego 275 000 PLN 1 piętro
37 m2 Okólna 255 000 PLN
40 m2 ok. Retoryka 600 000 PLN 4 piętro, winda
44 m2 Królewska 380 000 PLN 1 piętro, po rem.
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

z salonem. Cena 1 800 000 PLN

NAJEM – FOR RENT

Apartamenty – Apartments

54 m2 Wola Justowska 1800 PLN garaż
57 m2 Kazimierza Wielkiego 1700 PLN m. postojowe
60 m2 Kremerowska 2500 PLN nowe.
61 m2 Kazimierza Wielkiego 2000 PLN m. postojowe
63 m2 Bronowicka 2800 PLN, garaż
65 m2 Zwierzyniecka – Angel Plaza – 5500 PLN m. postojowe
67 m2 Św. Tomasza 1100 EUR winda
67 m2 Lea 2500 PLN, garaż
69 m2 Sławkowska 4000 PLN 1 piętro
70 m2 Staromostowa 2200 PLN
75 m2 Wola Justowska 2500 PLN 1p. nowe, garaż
80 m2 Krupnicza 5500 PLN garaż
90 m2 Karmelicka 3500 PLN
100 m2 Św. Tomasza 3800 PLN winda
100 m2 Floriańska 3500 PLN
114 m2 Białoprądnicka  2500 PLN garaż
116 m2 Kochanowskiego 5000 PLN
130 m2 Floriańska 4000 PLN 3 piętro
150 m2 Smoleńsk 4800 PLN
169 m2 Krakusa 5000 PLN m. parkingowe
Miodowa – apartamenty o różnej powierzchni

Domy – Houses
Wola Justowska 300 m2, 4,5 a, 8000 PLN
Wola Justowska 250 m2, 7 a, 8000 PLN nowy
Wola Justowska 300 m2, 8 a, 9000 PLN nowy

Lokale biurowe –  Office space
50 m2 Św. Tomasza 3000 PLN
60 m2 Starowiślna 45 zł/m2
70 m2 Plac Matejki 4200 PLN po rem., 1 piętro
86 m  ok. Rakowickiej 3200 PLN
100 m2 Floriańska 3500 PLN 2 piętro
113 m2 Długa 3500 PLN
114 m2 Szpitalna 3000 PLN
120 m2 Starowiślna 33 PLN/m2 2 piętro
140 m2 Wielopole 5000 PLN
270 m2 Czarnowiejska 50 zł/m2
380 m2 Wierzbowa 45 zł/m2
4600 m2 Mogilska 16,75 EUR/m2

Lokale handlowe – Commercial space

52 m2 Wielopole 5000 PLN
70 – 600 m2 ok. Placu Matejki  55 EUR/m2
90 m2 Zwierzyniecka 160 zł./m2
100 m2 ok. Plant 25 000 PLN parter, front, witryny
180 m2 Stare Miasto 150 PLN/m parter, witryny
150 m2 Zwierzyniecka 200 zł./m2 handlowo−usługowy
250 m2 ok. Krowoderskiej 13 000 PLN parter, front, duże witryny
207m2 Stradom 27 000 PLN parter, front, witryna
270 m2 Grodzka 35 000 PLN parter + piwnice, idealne na
gastronomię

RADZIKOWSKIEGO/BRZOSKWINIOWA
– 36,5 m2, I piętro, salon z kuchnią,

sypialnia, łazienka i taras.
Cena 275 000 PLN

SPRZEDAŻ SPRZEDAŻSPRZEDAŻ

WIEDEŃSKA (Os. Zarzecze)
220 m2, 4 a, kuchnia z salonem,

3 łazienki, 3 sypialnie, pok. rekreacyjny w
piwnicy. Cena 1 290 000 PLN

SPRZEDAŻ

DUNIN−WĄSOWICZA – 120 m2,
kuchnia, salon, 2 sypialnie, 2 łazien−
ki, II piętro, winda. Cena 4000 PLN

WYNAJEM

OK. KASZTANOWEJ – nowy dom
wolnostojący, 3 sypialnie,

2 łazienki, duże biuro na parte−
rze, 370 m2, 10 a, 3 500 000 PLN

SPRZEDAŻ

LORETAŃSKA – apartamenty na
poddaszu, III p., 98 m2 – 1,2 mln,
49 m2 – 680 000, 69 m2 – 890 000.

Ceny do negocjacji

SPRZEDAŻ

BERNARDYŃSKA – 83,5 m2,
3 pokoje, kuchnia, łazienka.

Cena 13 200 PLN/m2

ZWIERZYNIECKA – Angel Plaza
– 65 m2, kuchnia z salonem,
sypialnia, łazienka, miejsce
parkingowe. Cena 5500 PLN

SPRZEDAŻ WYNAJEM
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Obrót nieruchomościami mieszkalnymi i niemieszkalnymi, kupno, sprzedaż,
zamiana, zarządzanie i administracja, kredyty na zakup nieruchomości,

ubezpieczenia, doradztwo techniczne, przetargi

BIURO NIERUCHOMOŚCI  SM „KRAKUS”
UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 12, 30-015 KRAKÓW

TEL. 012 630-23-72     FAX 012 630-23-74
www.nieruchomosci.krakus.net.pl    e-mail: nieruchomosci@krakus.net.pl

Rakowicka, 2 pokoje, 40 m,
325.000PLN

SŁOWACJA
Nowy dom składający się
z trzech samodzielnych
apartamentów
wykończonych
i urządzonych w bardzo
wysokim standardzie.
Do wyciągu narciarskiego
500 m. Do Krakowa
160 km. Cena 13 000 000
SKK + 19% VAT

Lokal gastronomiczny

(ok. 300 m) + dom (180 m)

położone w spokojnym

miejscu blisko wyciągów

narciarskich, Liptowska Kraina.

Cena 12 000 000 SKK

Bursztynowa, 52 m, nowe budow−
nictwo, budynek ogrodzony, 2 pokoje

Bronowicka, 3 pokoje, 46 m,
po remoncie, 360.000 PLN

ok. Skały dom z zabudowaniami,
działka 2,5 ha, cena 450.000 PLN

ul. Pużaka, 2 pokoje, 38 m, jasna
kuchnia, cena 250 000 PLN

Węgrzce, dom stan sur. zamknięty
200 m, 8,6 ara, cena 780 000 PLN

�Azory 24 m2, garsoniera, ustawna,�do remontu 160.000

Os. Górali, 1−pok., 39 m, cena 220 000 PLN

Dom Azory, dz. 4 a, 2 piętra, 4 garaże, cena 930 000 PLN

ul. Stachiewicza 37 m, 2 pokoje (samodzielne)
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
umeblowane, komfortowe
ul. Niezapominajek 72 m2, wykończone, 670.000 zł
os. Ruczaj apartament 102 m2, 615.000 zł
ul. Królewska 90 m2, 950.000 zł
os. Teatralne 64 m2, po remoncie, 384.000 zł
ul. Radzikowskiego 80 m2, 660.000 zł, do wejścia
ul. Smoleńsk komfortowe 90 m2, 1.150.000 zł,
do negocjacji
ul. Chmiela 51 m2, 420.000 zł
ul. Orawska 61 m2, 499.000 zł, do negocjacji
ul. Wł. Żeleńskiego 82 m2, komfortowe, 950.000 zł
ul. Lea 71 m2, 660.000 zł
os. Żabiniec 80 m2, 710.000 zł, po remoncie

Czteropokojowe i więcej
ul. Krowoderska 101 m2, 1.110.000 zł
ul. Józefa 108 m2, 1.100.000 zł, po remoncie
ul. Krowoderskich Zuchów 64 m2, 375.000 zł
ul. Daliowa 94 m2, 660.000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
Floriańska udziały – 3.750.000 zł

Działki – sprzedaż
Żarnowica 100 a, rolna, 240x40, 150.000 zł
Wieliczka gm. 120 a, budowlana, 1.200.000 zł
Michałowice gm. 12 a, 180.000 zł
Gm. Iwanowice widokowa 21 a, 283.000 zł
Sieciechowice 38 a, rolna, 90.000 zł
Ulina Mała 55 a, budowlano−rolna, 70.000 zł
Kocmyrzów 49 a, budowlana, 380.000 zł
Prusy 12,3 a, 165.000 zł

Przegorzały 9 a, z pozwoleniem na budowę,
1.200.000 zł
Gm. Iwanowice 16,5 a, fundamenty, 170.000 zł
Niegoszowice 47 a, 720.000 zł
Świnczów 16 a, z pozw. na budowę, 135.000 zł
Bronowice Wielkie 14,5 a, 690.000 zł
Tyniec 12 a, 366.000 zł
Brzezie 10 a, 239.000 zł
Dolina Będkowska 50 a, 1.500.000 zł
Grębałów 7,6 a, 255.000 zł

Domy – sprzedaż
Wola Justowska bliźniak 133 m2, 6,5 a,
1.300.000 zł, stan surowy zamknięty
Kliny szeregowy 200 m2, 2,75 a, 899.000 zł
Włosań, gm. Mogilany 220 m2, 30 a, 995.000 zł
Krzysztoforzyce bliźniak 130 m2, 379.000 zł, do
niewielkiego wykończenia
Tyniec 155 m2, 7 a, stan sur. zamkn., 660.000 zł
Ruczaj 500 m2, podzielony na mieszkania, 7,11 a,
3.100.000 zł, nowy, pod działalność gosp.
Modlniczka 209 m2, 8,5 a, 995.000 zł
Świątniki Górne 100 m2, 5 a, 305.000 zł
Opatkowice bliźniak 175 m2, 4,75 a, 580.000 zł
Wola Duchacka 300 m2, 9 a, 1.300.000 zł
Niepołomice – CENTRUM 180 m2, 7 a, 680.000 zł
Swoszowice – CENTRUM 179 m2, 9,3 a, dewe−
loperski 720.000 zł

OFERTA SPECJALNA
Działki:

− Zastów 44 a, WZ − 5500 m PUM, 3.170.000 zł
− Mydlniki 12,6 a, WZ, projekt – 1.700 PUM
− Libertów 45 a, 1.400.000 zł, WZ − 3 bliźniaki
− Niepołomice – Wola Batorska działki z pozwo−

leniami na budowę
− Ochojno 100 a, pozwolenie na budowę

– 3100 PUM, 3.100.000 zł
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tel./fax: (012) 423-20-44
tel. kom.: 600-078-267
tel. kom.: 605-107-965
tel. kom.: 604-110-932

nr licencji zawodowej: 4372
nr licencji zawodowej: 1369

MIESZKANIA:
1. Rydla, 33 m2, 270 tys. zł
2. Enklawa Koszykarska mieszkania od 24 m2

do 59,6 m2, od 4766 zł netto/m2
3. Chocimska, 40 m2, 360 000 zł
4. Armii Krajowej 55 m2, 2−pok., bud. monitorowa−

ny, 470 000 zł
5. Obozowa, 70 m2, 2−poziomowe, 3−pokojowe,

8000 zł/m2 do neg.
6. Felicjanek, 72 m2, 3−pokojowe, 695 000 zł

DOMY WOLNO STOJĄCE:
1. Wola Justowska, willa, wyróżniony projekt archi−

tektoniczny, 2 300 000 zł
2. Bolechowice rezydencja, 400 m2, dz. 15 a,

2 000 000 zł
3. Michałowice, 180 m2, stan deweloperski,

dz. 10 a, 690 000 zł
4. Rezydencja, 7 km od Krakowa, 900 m2, basen,

dz. 50 a, 5 000 000 zł
5. Cichy Kącik, segment, dz. 3 a, 1 300 000
6. Brzozówka, nowy dom, do wejścia, 200 m2,

dz. 26 a, 750 000 zł
7. Bronowice Wielkie, dom 160 m2, 1 200 000 zł

DZIAŁKI:
1. Czernichów 8 ha, produkcja, logistyka, maga−

zyny, 5 000 000 zł
2. Katowice, 46,5 a, w trakcie decyzja WZiZT na

obiekt mieszkaniowo−usługowo−handlowy
Centrum, 44 mln zł

3. Katowice, 8,4 a, z prawomocną decyzją WZiZT
na obiekt biurowy, 7 mln zł do negocjacji

4. Śląskie, Mikulczyce, 15 ha, pod logistykę z halą,
170 zł/m2

5. Gliwice, decyzja WZiZT na zabudowę wieloro−
dzinną, ok. 20 000 zł PUM, 400 zł/m2

6. Oświęcim, 2 ha pod hipermarket, 3 000 000 zł
7. Radzikowskiego, MPZP, salon samochodowy

+ biura, 48 a, 3 000 000 zł
8. ok. Krzeszowic, 58 ha pod pole golfowe, pod

magazyny, 18 500 000 zł
9. Rączna, 10 a, ostateczne pozwolenie na budo−

wę, 260 000 zł

10. Balice, 7 a, budowlana, 120 000 zł

11. Rączna, 1,25 ha, 7000 zł/a

12. ul. Hallera, 12 a, 360 000 zł

13. Wola Justowska i Olszanica, duży wybór działek
z decyzjami WZiZT lub pozwoleniami na budowę

14. Jeziorzany, budowlano−rolna 1,20 ha, 7500 zł/a
15. Rączna, 1,10 ha, budowlano−rolna, 8000 zł/a
16. Piekary, 50 a, budowlano−rolna, 325 000 zł
17. Piekary, 26 a, budowlana, 520 000 zł
18. Rączna, 89 a, 700 000 zł

19. ok. Brzeźnicy, 2 ha, bud.−rol., uzbr., 2300 zł/a

20. Wola Justowska, okolice strzelnicy, 65 a,
5 200 000 zł

21. Piekary, 1 ha oraz  50 a, budowlane w całości
25 000 zł/a

Oferujemy dochodowe kamienice, niepowtarzalne rezydencje oraz działki komercyjne dla inwestorów.

22. ok. Słomnik 6,5 ha, przy E−7 UC, 4 300 000 zł

23. Mników 4 ha, UC, produkcja, magazyny,
10 000 zł/a

24. Rączna 1,4 ha, widokowa, bud.−rol., 8000 zł/a

25. Ściejowice, gm. Liszki, złożony wniosek na
przekwalifikowanie na działkę budowlaną 51 a,
240 000 zł

26. Kryspinów, gm. Liszki, rolna 1,32 ha przy
autostradzie, 6000 zł/a

27. Kasztanowa, 10 a, kwadrat, uzbr., 1 800 000 zł

28. Hamernia, 8,5 a, WziZT na dwa bliźniaki, 850 000 zł

29. Soboniowice, 90 a WZiZT na 24 domy, 2 900 000 zł

INNE:

1. Trzebinia, budynek mag.−hand. 2200 m2,
dz. 20 a, 1 300 000 zł

2. Działki pod budownictwo wielorodzinne z WZiZT
i z pozwoleniem na budowę lub Miejscowym
Planem Zagospodarowania Przestrzennego

KAMIENICE:
1. Kościuszki, z pozwoleniem na budowę 3200 m2

PUM, 21 000 000 zł
2. Krowodrza, 450 m2, strych, piwnice
3. ŚRÓDMIEŚCIE, kamienica 390 m2 + piwnice

+ strych, działka 2,60 a, 1,2 mln $

4. okolice Ronda Matecznego, 420 m2, 3 300 000 zł

5. okolice Królewskiej, 980 m2, 4 200 000 zł

30-105 Kraków, ul. Felicjanek 8
www.areal.gratka.pl        areal@op.pl

Projekty architektoniczne, podziały, adaptacje, projekty wnętrz,
przygotowanie do WZ oraz doradztwo inwestycyjne

Agencja
B. Kluziewicz

ul. Lea 11 B
(wejście od ul. Konarskiego)

tel./fax (+4812) 633 65 61

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)Rok założenia 1984
www.kluziewicz.oferty.net

e−mail: kluziewicz@interia.pl

P i ln ie  kup imy kamien ice  do  remontu  ( rozbudowy)

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Zygmuntowska – garson., 28 m2, IV p./IV p. –
225 000 zł
Ściegiennego – P+K, 32 m2, IX p./X p. – 189 000 zł
Rydla – P+K, 34 m2, 0 p./III p. – 260 000 zł
Fałata – P+K, 35 m2, 0 p./III p. – 299 000 zł
Włodkowica – P+K, 40 m2, II p./IV p. – 270 000 zł
Os. Jagiellońskie – 2P+Kc, 36 m2, III p./IV p. –
204 000 zł
Bronowicka – 2P+K, 36 m2, VI p./X p. – 290 000 zł
Weissa – 2P+Kc, 37 m2, II p./IV p. – 235 000 zł
Okólna – 2P+Kc, 37,5 m2, I p./IV p. – 220 000 zł
Komandosów – 2P+K, 39 m2, II p./IV p. – 290 000 zł
Rusznikarska – 2P+K, 40,5 m2, V p./V p. – 305 000 zł
Radzikowskiego – 2P+K, 42 m2, III p./IV p.
– 282 000 zł
Chmieleniec – 2P+K, 43 m2, 0 p./III p. – 299 000 zł
Fieldorfa Nila – 2P+K, 43 m2, VI p./VII p. – 400 000 zł
Ściegiennego – 2P+K, 43,2 m2, VI p./X p.
– 245 000 zł
Os. Wandy – 2P+K, 44 m2, II p./II p. – 285 000 zł
Boh.Wietnamu – 2P+K, 44 m2, I p./IV p.
– 310 000 zł
Na Kozłówce – 2P+K, 45 m2, IV p./IV p.
– 280 000 zł
Kwartowa – 2P+K, 45 m2, I p./V p. – 340 000 zł
Odrzańska – 2P+K, 46 m2, II p./XI p. – 310 000 zł

Powstańców – 2P+K, 46 m2, II p./XV p. – 330 000 zł
Łużycka – 2P+K, 46,3 m2, VII p./X p. – 310 000 zł
Zaułek Wileński – 48 m2, VI p./X p. – 306 000 zł
Os. Zgody – 2P+K, 49 m2, II p./IV p. – 270 000 zł
Królewska – 2P+K, 49 m2, III p./X p. – 395 000 zł
Kazimierza Wielkiego – 2P+K, 49 m2, VII p./X p.
– 410 000 zł
Halszki – 2P+K, 50 m2, IV p./IV p. – 320 000 zł
Miechowity – 2P+K, 52,5 m2, I p./IV p. – 385 000 zł
Chopina – 2P+K, 55 m2, III p./III p. – 605 000 zł
Os. II Pułku Lotn. – 2P+K, 62 m2, II p./VII p.
– 350 000 zł
Lea – 2P+K, 64 m2, IV p./IV p. – 512 000 zł
Powstańców – 3P+K, 46 m2, VIII p./XIII p. – 290 000 zł
Wrocławska – 3P+K, 51 m2, II p./IX p. – 425 000 zł
Mazowiecka – 3P+K, 52 m2, VII p./VIII p. – 499 000 zł
Majora – 3P+K, 53 m2, III p./IV p. – 340 000 zł
Teligi – 3P+K, 55 m2, I p./IV p. – 305 000 zł
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
perski. Cena 380.000 zł. Tel. 0608-325-415

����� ul. Pszczelna/Ruczaj 80 m2, dwupoziomowe, 4-pokojowe,
2 łazienki, 2 balkony, taras, piwnica, garaż. Cena 620.000 zł – do
negocjacji. Tel. 0696-046-093, 0604-918-945

����� ul. Radzikowskiego 36,5 m2, stan deweloperski, kuchnia z salo-
nem, sypialnia, łazienka, taras. Cena 275.000 zł. Tel. 0501-741-
142

����� ul. Radzikowskiego 34,5 m2, stan deweloperski, kuchnia z salo-
nem, sypialnia, łazienka, taras. Cena 258.000 zł. Tel. 0501-741-142

����� ul. Ryola 47 m2, 3-pokojowe z aneksem kuchennym, parter/III p.,
blok z cegły, logia. Cena 440.000 zł. Tel. 012-637-16-98

����� ul. Spółdzielców, Kozłówek, 46 m2, 2-pokojowe, jasna kuchnia,
wyremontowane, dobry dojazd, blok ocieplony i odnowiony,
0/IV p. Cena 260.000 zł. Tel. 0696-046-093, 0604-918-945

Nowy Dom

Dwurodzinny

250/299 m2

Sprawdź, ile warte jest Twoje krakowskie mieszkanie.
Skorzystaj bezpłatnie z Wyceniacza mieszkań w portalu KRN.pl

BRONOWICE MAŁE

Dom piętrowy pow. 135 m2. Dz.  3,3 a.
Parter: osobne wejście, 2 pokoje, łazienka, wc,

możliwość prowadzenia dział. gosp.;
piętro: 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Możliwość dokupienia
parterowego budynku zaznaczonego na lewym zdjęciu.

Tel. 504 85 23 55 (właściciel)

AGENCJA
NIERUCHOMOŚCI

LICENCJA  1930
31−112 Kraków ul. Smoleńsk 35

tel/fax 292−76−83 kom 601−339−653
e−mail filary@interia.pl

ZAPEWNIAMY
BEZPIECZNĄ
TRANSAKCJĘ

www.filary.gratka.pl

Poszukujemy pilnie mieszkania 2−pokojowego
w kamienicy z przeznaczeniem na biuro

DZIAŁKI Z POZWOLENIEM NA BUDOWĘ:
1. Kryspinów 14 a 150.000 zł
2. Wieliczka 5,20 a 200,000 zł
3. Balice 11 a 228.000 zł
4. Tyniec 11 a 330.000 zł
5. Sidzina 10 a 330.000 zł
6. Zwierzyniec pozw. na budowę budynku 945 m2,
z przezn. na usługi, hotel, biura 3.300.000 zł

WYBRANE MIESZKANIA
7. Lea 4 pokojowe 650.000 zł
8. os. Mozarta4 pokoje,  st. deweloperski 595.000 zł
9. Lea 3 pokoje 670.000 zł
10. Frieleina 2 pokoje 475.000 zł

KOMERCYJNE − PRODUKCJA,USŁUGI:
11. Olszanicka/Amazonek 80 a 2.000.000 zł
12. Bory Morawickie 28 a 588.000 zł
13. Gaj gm. Mogilany 92 a 3.220.000 zł
14.Brzezie E−7 narożna 93 a 1.200.000 zł
15. Brzezie E−7 narożna 47 a 560.000 zł
16. Słomniki 28 a 345.000 zł
17. Cholerzyn −lotnisko 31 a 465.000 zł

WYBRANE DOMY:
18. ok. Proszowic drewniany, 23 a, 160.000 zł
19. ok. Wieliczki deweloperski 15 a 460.000 zł
20. Tyniec surowy dz.6,5 a 650.000 zł
21. Mogilany surowy dz.15 a 620.000 zł
22. ok. Skały, surowy, dz. 9 a 395.000 zł
23. Cianowice 2002 r. do zamieszkania640.000 zł
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����� os. Strusia 38 m2, 2-pokojowe stan bardzo dobry, III p., winda
blok ocieplony, monitoring osiedla. Cena 200.000 zł. Tel. 0604-
097-996 – właściciel

����� ul. Szuwarowa/Bobrzyńskiego 71,7 m2. Cena 521.689 zł.
Tel. 012-25-25-334, 0608-555-047

����� ul. Szuwarowa/Bobrzyńskiego 70,4 m2. Cena 512.000 zł.
Tel. 012-25-25-334, 0608-555-047

����� Tarnów 64 m2, 3-pokojowe, bardzo dobry standard, garaż 16 m2,
II p. Cena 270.000 zł. Tel. 0600-388-313

����� Wieliczka ,ul. Reformacka, wł. hipoteczna z 2004 r. Superkom-
fortowe 61,5 m2, 2-pokojowe z umeblowaną kuchnią z AGD, oran-
żeria, dwa ogródki, własne ogrzewanie, kominek, podłogi pod-
grzewane, drzwi antywłamaniowe, okna drewniane, rolety ze-
wnętrzne z napędem elektr. Miejsce postojowe. Cena 500.000 zł.
Tel. 0509-983-018 – właściciel.

����� ul. Wybickiego 50 m2, wysoki standard wykończenia.
Cena 395.000 zł. Tel. 0602-583-154

����� ul. Wysockiej, ok. parku AWF 64 m2, 2-pokojowe + kuchnia +
garderoba, jasne, przestronne, II p., cegła. Cena 431.000 zł – do
negocjacji. Tel. 0693-652-585

����� Żabiniec 47 m2, 3-pokojowe, wykończone, w nowym bloku,
VII/VII p. Cena 380.000 zł. Tel. 0502-043-123

Domy
����� Borek Fałęcki 400 m2 pow. całkowitej, działka 7 a, dobra lokali-

zacja, idealna pod firmę, pilna sprzedaż z powodu wyjazdu.
Cena 1.550.000 zł. Tel. 012-268-15-80

����� Grobla ok. Nowego Brzeska, 30 km od Krakowa, dom z działką
30 a i sadem. Cena 550.000 zł. Tel. 0880-076-266
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

kę, do 400.000 zł. Tel. 0509-715-821

����� Mieszkanie 20 - 32 m2 w Bronowicach, standard obojętny, pil-
nie. Tel. 0608-881-248, e-mail: mabark@wp.pl

����� Mieszkanie 2-, 3-pokojowe, około 60 m2. Stare Podgórze, stara
Huta. Tel. 0604-362-407

����� Mieszkanie  3-pokojowe (ok. 70 m2) na Salwatorze, w Dębni-
kach. Tel. 032-251-92-32 - bez pośredników bark@wp.pl

����� Mieszkanie 4-, 5-pokojowe na Krowodrzy, jednopoziomowe.
Tel. 0608-353-469

Do wynajęcia mieszkanie z możliwością
adaptacji na lokal
(np. biuro, gabinet lekarski, kancelarię, przed−
szkole edukacyjne, hostel) o pow. 92 m2
Parter, dwa wejścia (w tym jedno z ulicy),
dwie toalety.
Śródmieście, ul. Fr. Nullo
tel. 602−39−34−18

Sprawdź, ile warte jest Twoje krakowskie mieszkanie.
Skorzystaj bezpłatnie z Wyceniacza mieszkań w portalu KRN.pl

25 tys. zł za ar                        Kontakt: 602 120 402
biuro@satellitedevelopment.pl

Do sprzedania:
Działka w Karniowicach  o powierzchni 20 arów

� budowlana
� pięknie położona
� widokowa
� płaska
� z dostępem do drogi
� do Rynku Głównego

ok. 18 km
� malownicze okolice:

Dolina Będkowska,
Bolechowicka,
Kluczwody

31-444 Kraków, ul. Ładna 14
tel./fax 413-75-30, 411-75-23

� WYCENY NIERUCHOMOŚCI

� KOSZTORYSOWANIE

� EKSPERTYZY I OPINIE  TECHNICZNE

� SZKOLENIA

GEOINFO
Krakowski Zespół Ekspertów sp. z o.o.

www.ekspert.com.pl
e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl

nowy dom
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tel. 694 545-840

SPRZEDAŻ / WYNAJEM
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NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU

NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

20 czerwca 2008 roku

ZAMIANA
����� Mieszkanie w Kielcach 26 m2, pokój + kuchnia, własnościowe,

spółdzielcze, II p., umeblowane na podobne lub mniejsze na pery-
feriach Krakowa lub okolicy. Parter wykluczony Tel. 041-34-23-215

����� Mieszkanie os. Dywizjonu 303, 60,6 m2, 3-pokojowe, WC osob-
no, b. duża loggia, VII/X p., widokowe, słoneczne, na dwa miesz-
kania. Tel. 0602-287-801, 0880-397-580

WYNAJEM
Mieszkania

����� ul. Bobrzyńskiego 55 m2, 3-pokojowe, kuchnia i łazienka w peł-
ni wyposażone, w przedpokoju szafa wnękowa. Osiedle monito-
rowane, z bliskim dostępem do pasażu handlowego, centrum
sportowego. Cena 1800 zł. Tel. 0508-410-259

����� ul. Ceglarska 2-pokojowe z garażem. Cena 1.600 zł + media.
Tel. 012-269-00-02

����� ul. Konecznego Żabiniec, 2-pokojowe, I p., wyposażone.
Cena 1300 zł/m-c + media + czynsz + kaucja. Tel. 0601-412-433

����� Salwator 50 m2, 2-pokojowe, z balkonem. Cena 1.400 zł/m-c +
media. Tel. 0668-451-577

����� ul. Wileńska 40 m2, , wysoki standard, kuchnia z salonem, sypial-
nia, kuchnia, łazienka, garaż. Cena 1.500 zł. Tel. 0501-741-142

Domy
����� Kęty kamienica w rynku, parter po generalnym remoncie. Cena

80 zł netto/m2. Istnieje możliwość sprzedaży. Tel. 0503-023-768

����� Myślenice blisko centrum miasta, pom. na cichą dział. gosp. Par-
ter: graraż 25 m2, 3 pom., WC, łaz., wys. 3m, piwnica 66m2.
Cena 1.200 zł + media/m-c. Tel. 012-633-63-99, 0515 134-864

Inne
����� Myślenice blisko centrum miasta, pomieszczenia na cichą dzia-

łalność gospodarczą. Parter: Garaż 25 m2, 3 pomieszczenia, WC,
łazienka, wysokość 3 m. Piwnica 66 m2 , wysokość 2 m.
Cena 1.200 zł + media/m-c. Tel. 012-633-63-99, 0515-134-864

Wydanie dostępne w formie elektronicznej. Szczegóły na:
www.dwutygodnik.krn.pl

Wynajmę ekskluzywny
apartament 75 m2,
3 pokoje na
ul. Biernackiego
cena 3 500 zł
tel. 602−39−34−18

ul. Grodzka 1
Kamienica do wynajęcia
Lokale biurowe i handlowe + oficyna

Tel. 668−014−151

Do wynajęcia lub sprzedaży
trzy gabinety stomatologiczne
(podpisana umowa z NFZ)
w dzielnicy Krowodrza
tel. 602−39−34−18

Wydzierżawię działkę o pow. 10 a
w pełni uzbrojoną, pod inwestycje

ul. Księcia Józefa (w pobliżu ul. Wodociągowej)

ksieciajozefa@gmail.com

Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego
 „KARTEL” S.A.

zaprasza do składania ofert zakupu:

lasu iglastego sosnowego, o powierzchni 18,39 ha
w miejscowości Prząsław Mały k. Jędrzejowa

(woj. Świętokrzyskie)
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